LBC
GFM
PVP
FBU2
AFB-
RB
精密機器
巻末

可動部の慣性モーメント kg・m2 4.56×10－7
使用回転速度 rpm 100以下
形番表示方法
A05 03
1  押し圧
2  バッファストローク
3  取付モータ仕様
（参考）モータケーブル（ 3 取付モータ仕様「B」）について
仕様等については、オリエンタルモータ株式会社にお問い合わせください。
●接続ケーブル（５相ステッピングモータ用）
LC5N06A
記号 内容
05 0.5N
10 1.0N
1  押し圧
記号 内容
03 3mm
06 6mm
2  バッファストローク
注1： モータはAFB-RB用特注形番となっておりますが
モータ仕様を確認するには、上記形番をご参照ください。
記号 内容
Ａ オリエンタルモータ製2相ステッピングモータ
（モータ形番：PKP213D05）
Ｂ オリエンタルモータ製5相ステッピングモータ
（モータ形番：PK513PB）
Ｃ ミネベアミツミ製2相ステッピングモータ
（モータ形番：08PM-K049BSTDCN）
D オリエンタルモータ製AZモータ
（モータ形番：AZM14AK）
3  取付モータ仕様 　注1
AFB-RB
機種形番
（図1）復帰位置精度詳細図
［バッファ動作］ ［復帰］
Z
X Y
θ
LBC
GFM
PVP
FBU2
AFB-
RB
精密機器
巻末
96
AFB-RB Series
外形寸法図
外形寸法図
●AFB-RB※※D （AZモータ）
●AFB-RB※※※
ケーブル長300（モータタイプA、C ）
2
0
1
7
0
.5
1.3
1
0
C0.3
68
9817.5
（115.5） 8（センサドグ取り付け範囲）
2
3
（9）
φ
5
 0 －
0